
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ КАМЧАТСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ № 604

г. Петропавловск-Камчатский от 16.07.2020

О внесении изменений в 
приложение к приказу 
Министерства образования и 
науки Камчатского края от 
06.10.2014 № 1340 «Об 
утверждении состава 
аттестационной комиссии по 
проведению аттестации 
педагогических работников в 
Камчатском крае»

В целях уточнения состава аттестационной комиссии по проведению 

аттестации педагогических работников в Камчатском крае

                      

ПРИКАЗЫВАЮ:

Внести в приложение к приказу Министерства образования и науки 

Камчатского края от 06.10.2014 № 1340 «Об утверждении состава 

аттестационной комиссии по проведению аттестации педагогических 

работников в Камчатском крае» следующие изменения:

1) вывести из состава аттестационной комиссии Яковенко Ирину 

Михайловну, доцента кафедры педагогики федерального государственного 

бюджетного образовательного учреждения высшего образования «Камчатский 

государственный университет имени Витуса Беринга» в связи с выходом на 

пенсию;

2) вывести из состава аттестационной комиссии по проведению 

аттестации педагогических работников в Камчатском крае Арефьеву Светлану 

Валерьевну, старшего методиста КГАУ ДПО «Камчатский институт развития 



СВЕДЕНИЯ   О   СЕРТИФИКАТЕ   ЭП

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН 
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат: 30364FBB130984FC40C275C04CFF3A1323CB650D

Владелец: Короткова Александра Юрьевна

Действителен с 08.10.2019 по 08.01.2021

ЭЛЕКТРОННАЯ ПОДПИСЬ ВЕРНА

образования», секретаря комиссии, на период с 17.07.2020 по 04.10.2020 в связи 

с очередным отпуском;

3) ввести в состав аттестационной комиссии по проведению аттестации 

педагогических работников в Камчатском крае Ковалёву Ирину Викторовну, 

методиста КГАУ ДПО «Камчатский институт развития образования», секретаря 

комиссии, на период с 17.07.2020 по 04.10.2020.

ВрИО Министра А.Ю. Короткова


